
Skarpare hållbarhets
bedömningar med LCA 
– kommande krav och  
nya verktyg
Tid: Tisdagen den 2 december kl. 12-15 inkl lunch
Plats: Hotell Strand, Nybrokajen 9, Stockholm

Bygg- och konstruktionssektorn har under lång tid varit 
i fokus när det gäller att informera marknaden om bygg-
produkters miljöegenskaper. På senare år har allt större ton-
vikt lagts på information om produkternas miljöprestanda 
ur ett livscykelperspektiv. I nu gällande EU-förordning om 
byggprodukter (CPR) diskuteras om det eventuellt kan bli 
obligatoriskt att lämna information om byggprodukters miljö- 
prestanda, redovisade med EPD (Environmental Product 
Declaration) i samband med CE-märkning.
Detta seminarium syftar till att diskutera utvecklingen  
utifrån EU-kommissionens ambition att harmonisera  
arbetet för leverantörer av byggprodukter och de möjlig-
heter som finns att ge information om produkters miljö-
prestanda inom bygg- och konstruktionssektorn enligt  
standarden EN 15804.
• Boverket kommer att informera om Byggproduktförord-

ningens (CPR) Bilaga 1 – Grundläggande krav för bygg-
nadsverk och särskilt hållbar användning av naturresurser.

• Martin Erlandsson, IVL, kommer att tala om möjligheten 
att införa miljökrav för byggandet och visa verktyg för 
hållbarhetsbedömningar, Anavitor.

• Rutger Gyllenram, ordförande i SIS TK-209 berättar  
om utvecklingen av miljöstandarder för produkter och  
byggnader.

• Jonas Olsson, EuroProfil, medverkar också för att presen-
tera sitt EPD-arbete som den resulterat i den första EPD  
i Sverige inom ECO-plattformen som harmoniserar EPD  
i Europa. 

Inbjudan till lunchseminarium

Anmälan på www.sbi.se 
Sista anmälningsdag 2014-11-28. 
Ange om du är vegetarian eller allergisk så vi kan ordna rätt lunch för dig.

Projektredovisning: LVS3 – Large  
Valorisation on Sustainability of Steel 
Structures
Under det senaste decenniet har många forsk-
ningsprojekt lett till utveckling av metoder, 
system och produkter för att förbättra energi-
användningen och den totala miljöpåverkan 
av byggnader i stål. Den nya standarden  
EN 15804 beaktar idag återvinning av stål-
material i miljöbedömning av byggnader. 
Syftet med projektet LVS3 har varit att ta 
fram hjälpmedel för att använda standarden 
EN 15804, vilket avhandlas som sista punkt  
i seminariet. 

http://sbi.se/utbildningar/skarpare-hallbarhetsbedomningar-med-lca

